

Keyman Holding ApS

Christiansgade 30, 8000 Århus C

CVR-nr. 38 23 89 65

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023

Dirigent:

.....
Mona Juul

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Keyman Holding ApS
Adresse, postnr., by	Christiansgade 30, 8000 Århus C
CVR-nr.	38 23 89 65
Stiftet	6. december 2016
Hjemstedskommune	Århus
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Mona Juul, formand Jesper Herholt
Direktion	Jesper Herholt, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i FC Envision ApS samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 1.687.094 kr. mod et underskud på 1.105.753 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på 2.831.633 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat fra kapitalinteresser i næste regnskabsår på 1-2 mio.kr. på baggrund af de udarbejdede budgetter.

Selskabet har i årets løb købt egne kapitalandele på 3.077 nom. svarende til 2,759% af den samlede selskabskapital til en købssum på 106.700 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttotab	-10.164	-18.525
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-1.676.834	-1.087.228
2	Finansielle indtægter	12.642	0
3	Finansielle omkostninger	-12.738	0
	Resultat før skat	-1.687.094	-1.105.753
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-1.687.094	-1.105.753
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	1.574.337
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-459.047	-2.727.351
	Overført resultat	-1.228.047	47.261
		-1.687.094	-1.105.753

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalinteresser	2.843.190	4.626.724
		<u>2.843.190</u>	<u>4.626.724</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.843.190</u>	<u>4.626.724</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	539.321	668.087
	Andre tilgodehavender	38.499	0
		<u>577.820</u>	<u>668.087</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7.703</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>577.820</u>	<u>675.790</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.421.010</u>	<u>5.302.514</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Anpartskapital	111.541	111.541
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	459.047
	Overført resultat	2.720.092	4.054.839
	Egenkapital i alt	<u>2.831.633</u>	<u>4.625.427</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	51	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	579.326	668.087
		<u>589.377</u>	<u>677.087</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>589.377</u>	<u>677.087</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.421.010</u>	<u>5.302.514</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Egne kapitalandele

7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	111.541	459.047	4.054.839	4.625.427
Overført via resultatdisponering	0	-459.047	-1.228.047	-1.687.094
Køb af egne kapitalandele	0	0	-106.700	-106.700
Egenkapital 30. september 2022	111.541	0	2.720.092	2.831.633

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Keyman Holding ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i kapitalinteresser efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre mer-værdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr. Tilgodehavender hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Der indregnes en hensat forpligtelse, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække kapitalinteressens forpligtelser. Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Egne kapitalandele

Købs- og salgssummer af egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

kr.		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra kapitalinteresser		12.135	0
Andre finansielle indtægter		507	0
		<u>12.642</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		12.613	0
Andre finansielle omkostninger		125	0
		<u>12.738</u>	<u>0</u>
4 Finansielle anlægsaktiver			
kr.			<u>Kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. oktober 2021			4.167.678
Afgang			-106.700
Kostpris 30. september 2022			<u>4.060.978</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021			459.046
Årets resultat			-1.552.713
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele			71.250
Årets værdireguleringer			-195.371
Værdireguleringer 30. september 2022			<u>-1.217.788</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022			<u>2.843.190</u>

I den regnskabsmæssige værdi indgår forskelsværdi (goodwill) på i alt 586 t.kr.

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalinteresser					
FC Envision	ApS	Gentofte	35,25 %	6.404.283	-4.404.860

5 Anpartskapital

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Saldo primo	111.541	111.541	100.000	100.000	50.000
Kapitalforhøjelse	0	0	11.541	0	50.000
	<u>111.541</u>	<u>111.541</u>	<u>111.541</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

6 Egne kapitalandele

	<u>Antal stk.</u>	<u>Nominal værdi</u> kr.	<u>Andel af</u> <u>anpartskapital</u>	<u>Købs-/</u> <u>salgssum</u> kr.
Køb i årets løb	3.077	3.077	2,76 %	106.700
Saldo 30. september 2022	<u>3.077</u>	<u>3.077</u>	<u>2,76 %</u>	

Selskabet har som følge af en kapitalejers ønske om udtræden købt nogle af dennes anparter.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Herholt

Direktion

På vegne af: Keyman Holding ApS

Serienummer: 386cb3c8-0643-48e6-b333-9f22647109c9

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-03-07 16:47:05 UTC



Jesper Herholt

Bestyrelse

På vegne af: Keyman Holding ApS

Serienummer: 386cb3c8-0643-48e6-b333-9f22647109c9

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-03-07 16:47:05 UTC



Mona Juul

Dirigent

På vegne af: Keyman Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-933393791389

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-03-07 16:47:25 UTC



Mona Juul

Bestyrelse

På vegne af: Keyman Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-933393791389

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-03-07 16:47:25 UTC



Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-03-08 07:12:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>